



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EGON KJELDEN HOLDING APS

SAGAVEJ 5, 9260 GISTRUP

ÅRSRAPPORT

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2016

Per Kjeldsen

CVR-NR. 78 80 50 13

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Egon Kjeldsen Holding ApS Sagavej 5 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 78 80 50 13 Stiftet: 8. juli 1985 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2014 - 30. september 2015
Direktion	Per Kjeldsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Hadsundvej 25 9000 Aalborg
Advokat	Buch & Baruah Sdr. Havnegade 36 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i dattervirksomheden Egon Kjeldsen Tagdækning ApS realiseret et overskud i indeværende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer i dattervirksomheden en aktivitet og resultat i 2015/16 på mindst samme niveau som i indeværende år. Koncernen har stort set afviklet alle sine kreditorer, og anpartshavere vil ikke kræve sine tilgodehavender indfriet på en gang i det kommende år.

Dattervirksomheden har overholdt indgået aftale med pengeinstitut og forventer en forlængelse af de aftalte driftskreditter for det kommende år. Selskabet vil herved have likviditet til rådighed til at gennemføre den forventede aktivitet i 2015/16.

Selskabet har fortsat tabt sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil kunne reetableres via den fremtidige drift. Dette understøttes bl.a. af de forventninger som ledelsen har til de kommende år, som baseres på den realiserede aktivitet i koncernen i begyndelsen af regnskabsåret 2015/16. Selskabets ledelse forventer aktivitet og resultat i 2015/16 på mindst samme niveau som i indeværende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
BRUTTOTAB		-14.312	-16.000
Indtægter af kapitalandele.....		379.474	269.916
Finansielle omkostninger.....		-9.692	-13.675
RESULTAT FØR SKAT		355.470	240.241
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		355.470	240.241
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		355.470	240.241
I ALT		355.470	240.241

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		0	0
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Anpartskapital.....		666.500	666.500
Overført overskud.....		-2.638.251	-2.993.721
EGENKAPITAL.....	2	-1.971.751	-2.327.221
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		123.561	224.846
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		123.561	224.846
Konvertible gældsbreve.....		1.585.000	1.835.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.585.000	1.835.000
Anden gæld.....		263.190	267.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		263.190	267.375
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.848.190	2.102.375
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	1

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. oktober 2014.....	625.000
Kostpris 30. september 2015.....	625.000
Opskrivninger 1. oktober 2014.....	-849.846
Årets opskrivninger	379.479
Andre reguleringer.....	-278.194
Opskrivninger 30. september 2015.....	-748.561
Saldo ultimo.....	-123.561
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	123.561
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015.....	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Egon Kjeldsen Tagdækning ApS, Aalborg.....	-2.211.250	388.482	100 %
C. & P. Gistrup ApS, Aalborg.....	-971.726	-9.009	100 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014.....	666.500	-2.993.721	-2.327.221
Forslag til årets resultatdisponering.....		355.470	355.470
Egenkapital 30. september 2015.....	666.500	-2.638.251	-1.971.751

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/10 2014 gæld i alt	30/9 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible gældsbreve.....	1.835.000	1.585.000	0	0
	1.835.000	1.585.000	0	0

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

4

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders engagement med Danske Bank.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Egon Kjeldsen Tagdækning ApS og C. & P. Gistrup ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Der er overfor Danske Bank afgivet kaution for al skyld i Egon Kjeldsen Tagdækning ApS.

Usikkerhed ved going concern

6

Selskabet forventer på tidspunktet for underskrivelse af årsregnskabet at der i datterselskabet Egon Kjeldsen Tagdækning ApS opnås tilsagn om fastholdelse af deres nuværende kreditaftaler hos pengeinstitut for det kommende regnskabsår. Selskabet forventer således, at de har et finansielt beredskab, der sikrer, at det kan gennemføre den planlagte drift for det kommende år. Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af going concern.